

Sępólno Krajeńskie, dnia 22.08.2024 r.

**GINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE**

**woj. kujawsko-pomorskie**

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.16.2024

**Wyjaśnienie treści**

**Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.)- zwana dalej „Ustawą Pzp” pn.: „**Opracowanie dokumentacji projektowej budowy dróg gminnych w Sępólnie Krajeńskim**”.

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1**

Gdzie zamawiający przewidział zrzut wód opadowych z terenu objętego zamówieniem?

**Odpowiedź 1**

Zrzut wód opadowych został przewidziany do stawu na nieruchomości o nr ewid. 916 obręb 3 Sępólno Krajeńskie.

**Pytanie 2**

Kto jest właścicielem stawu na dz.: 041302\_4.0003.916

**Odpowiedź 2**

Właścicielem stawu jest osoba fizyczna.

**Pytanie 3**

Czy zamawiający przewiduje dwustopniowe przygotowanie dokumentacji, tj. przygotowanie koncepcji na potrzeby uzyskania akceptacji projektowanego rozwiązania w Wodach Polskich?

**Odpowiedź 3**

Jeżeli koncepcja na potrzeby uzyskania akceptacji projektowanego rozwiązania w Wodach Polskich będzie akceptowalna przez organ to Wykonawca może uzyskać na jej podstawie wstępną zgodę, następnie operat wodnoprawny.

#### **Pytanie 4**

W przypadku braku zgody Wód Polskich na zrzut wód opadowych do stawu czy zamawiający przewiduje alternatywne miejsce zrzutu wód opadowych ? Jakie?

#### **Odpowiedź 4**

Jako **rozwiązanie alternatywne** należy przyjąć odprowadzenie wód opadowych do Rowu „Kawelskiego” oznaczonego na załączniku nr 1. Wykonawca uzyska zgody właścicieli nieruchomości przez które będzie miała przechodzić sieć kanalizacji deszczowej odprowadzającej wody do rowu.

#### **Pytanie 5**

Czy termin realizacji zamówienia dotyczy kompletnej, uzgodnionej dokumentacji czy może być przesunięty w przypadku wydłużonego okresu uzyskiwania uzgodnień?

#### **Odpowiedź 5**

Wszelkie możliwe zmiany umowy zostały zawarte w §13 Projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 4 do SWZ.

**W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 26 sierpnia 2024 r.**

Zatwierdził:

**Zastępca Burmistrza**

**Marek Zieńko**

#### **Załączniki:**

Załącznik nr 1 – lokalizacja Rowu „Kawelskiego”